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Miljö- och kommunleverantörsmässan i Göteborg

Miljömässan i Göteborg som samlokaliserats
    med Kommunleverantör och konferensen

Ecology mottogs positivt av 10 644 besökare. Elva
länder representerades på mässan. Bioenergi deltog
förstås liksom 421 andra utställare (inkl. medutstäl-
lare). Sofie Samuelsson och Börje Åhgren ger  här
några korta glimtar. Vi  återkommer under året med
kompletterande presentationer i såväl Bioenergi som
i tidningen Kretslopp.

På bild lyckades vi fånga, från vänstra hörnet och
medsols runt om; Nordifas Göran Mickic, Mattias
Flodin, Magnus Larsson, Ola Lloyd från BioMill AB,
Petra Nilsson och Eva Ödell Franzen  på Opsis, Lars

Fransson på Franssons i Sundsvall, Teem Bioenergis dragplåster – ölpumpen, i Palgos monter Mike Sheker, Ralph Olsson och Leif Steen.
I vår egen monter som vi hade tillsammans med Energimagasinet, Uppfinnaren och egna Kretslopp tog Tomas Buza emot kunder.

Albinpannan och Thermia erbjöd helhetslösningar för utbyte av
direktel till vattenburet system. Thermolinesystemet klarar vat-

tenrörsinstallationen på ett smidigt sätt. Albinpannans pelletsbrännare
heter Biopell, tidigare saluförd under namnet Bioheat.

Peter Wischer Jämä, visade vedpannor och pelletseldning  med E.K
Tekniks A3 brännare. Walters plåt visade Peltecpannan med Bioheat/
Biopellbrännaren monterad. Jämtflis visade upp sin allround brän-
nare ”Brikett” som framförallt var framtagen för briketter men som
enligt tillverkaren också passade för flis, spån, storflis, torv och pellets.
Till sist en mer ovanlig lösning från Björnänge Energiteknik med
varmvattenmantel kring rökröret. Risk för tjärbildning säger experten.

”Mycke besökare och fin stämning varé, sa vår flygande reporter
och fotograf Sofie Samuelsson.

Tecknotherm premiärvisade sin
nya pelletsbrännare i en ”skriklila”

nyans. Den är utvecklad i
samarbete med Hotab. Brännaren

har en roterande låga. (->)
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